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آب سرد فدراسيون جهاني بر پيكر جودوي ايران
محروميت تا 1402

جودوي ايران كــه مدت‌هاســت درگير 
پرونده تعليق خود اســت، با رايي مواجه شد 
كه با اتفاقات اخير اصلا انتظارش را نداشــت. 
کمیته انضباطی فدراسیون جهانی جودو در 
رای جدید خود، جودوی ایران را به مدت چهار 
سال )از ســپتامبر ۲۰۱۹ تا سپتامبر ۲۰۲۳( 
از حضور در تمامي رویدادهای بین‌المللی به 
دلیل عدم رویارویی جودوکاران ایران مقابل 
حریفانی از رژیم اشــغالگر قدس محروم کرد. 
اين راي در حالي صادر شده است كه پيش از 
اين جودوي ايران به صورت نامحدود از حضور 
در مياديــن بين‌المللي محروم شــده بود اما 
دادگاه CAS پس از يك سال و نيم، اين راي 
را باطل كرد و پرونده را به فدراســيون جهاني 
ارجــاع داد. در اين مدت تيــم ملي جودوي 
ايران با مجوز كنفدراســيون آسيا توانست در 
مسابقات قهرماني آسيا هم شركت كند. اتفاقي 
كه بســياري از علاقمندان و البته مسئولان را 
اميدوار كرد كه سرانجام خوبي در اين پرونده 

در انتظار جودو باشد. 
حالا امــا اينكه چطور فدراســيون جهاني 
پس از گذشــت دو ماه از قهرماني آسيا چنين 
رايي را صــادر كرده، ابهامات بســياري دارد. 
چراكه دادگاه CAS پــس از اينكه پرونده را 
به فدراسيون جهاني محول كرد، دست روي 
اين نكته گذاشت كه در اساسنامه فدراسيون 
جهاني قانوني وجود ندارد كــه طبق آن، اين 
نهاد بتواند فدراســيوني را محروم كند. حالا 
نكته اينجاســت كه اگر فدراسيون جهاني در 
اين چند وقت اخير بعد از قهرماني آسيا چنين 
قانوني را به اساسنامه خود اضافه كرده باشد، 
طبيعتا نمي‌تواند براي اتفاقي كه حدود دو سال 
پيش رقم خورده، حكم صادر كند. به عبارتي 
پس از تصويب اين قانــون، اگر جودوي ايران 
در مســابقات آينده از حضور برابر نمايندگان 
رژيم صهيونيستي ممانعت بورزد، فدراسيون 
جهاني مي‌تواند بــراي محروميت اقدام كند. 
از طرفي جــودوي ايران با وجود يك ســال و 
نيم تعليق، توانســت در قهرماني آسيا توسط 
محمد محمدي‌بريمانلو به ســهميه المپيك 
هم دست پيدا كند. بعد از اين اتفاق خيلي زود 
برنامه‌ريزي‌ها براي حضور بريمانلو در مسابقات 
مختلف براي حفظ رنكينگ آغاز شد اما حالا با 
اين راي، مشخص نيست كه چه سرنوشتي در 
انتظار جودوكار المپيكي ايران خواهد بود. البته 
قرار داشــتن بريمانلو در فهرست المپيكي‌ها 
ممكن است پاي كميته بين‌المللي المپيك به 

ماجرا را هم باز كند. 

طبق مقــررات بین‌المللی، فدراســیون 
ایران ظرف 21 روز از تاریــخ وصول این رای، 
فرصــت دارد اعتراض خود را نســبت به رای 
محرومیت چهارساله نزد دیوان داوری ورزش 
ثبت کند. شــنيده مي‌شــود با توجه به اينكه 
بريمانلو براي حفظ ســهميه المپيك بايد با 
حضور در مســابقات مختلــف رنكينگش را 
حفظ كند و زمان زيادي هــم تا المپيك باقي 
نمانده، فدراســيون جودوي ايران به زودي به 
اين راي اعتراض مي‌كند. در همين راستا آرش 
ميراسماعيلي رييس فدراسيون جودو اعلام 
كرده است كه جلسه‌اي با حضور وزیر ورزش، 
رئیس کمیته ملی المپیــک و وکلای پرونده 
برگزار می‌شود تا ابعاد مختلف پرونده را مورد 

بررسی قرار دهند.
از سوي ديگر اما اگر اين محروميت به قوت 
خود باقي بماند، ضربه ســنگيني به جودوي 
ايران وارد مي‌شــود. درســت است كه بخش 
عمده يك سال و نيم گذشــته با كرونا مواجه 
شد و ورزش جهان رو به تعطيلي رفت، اما حالا 
مسابقات در حال برگزار شدن است و با ماندگار 
شدن اين محروميت، جودو مسابقات مهمي 
را از جمله المپيك، قهرماني نوجوانان و جوانان 
جهان، قهرماني جهان بزرگسالان و همين‌طور 
قهرماني آسيا را از دست مي‌دهد. طبيعتا وقتي 
خبري از مسابقه و تيم ملي نباشد، استقبال از 
اين رشــته هم به حداقل مي‌رسد و مشكلات 
بسياري را براي آينده اين رشته ايجاد مي‌كند. 
حال بايد منتظر ماند و ديد كه فدراسيون ايران 
مي‌تواند با اعتراض خود بــه اين راي، اتفاقات 

خوبي را رقم بزند يا نه. 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

پرسپولیس با اقتدار از مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان اروپا عبور 
کرد. آنها بــا تصاحب 15 امتیاز، 
بهترین نتیجه تاریخ‌شــان در 
دور گروهی لیــگ قهرمانان را 
تجربه کردند. با ایــن حال این 
تازه اول نتیجه گرفتن در آسیا 
برای این تیم اســت. آنها فعلا 
فقط از مرحله اول رد شده‌اند و 
هنوز باید کارهای زیادی در این 
تورنمنت انجــام بدهند. آن‌چه 
این روزها در مورد پرسپولیس 
به چشــم می‌آید، تاختن دائمی 
کادر فنی به سازمان لیگ و مساله 
جدایی احتمالی محمدحسین 
کنعانی‌زادگان از این تیم است. 
به نظر می‌رســد هم یحیی و هم 
کنعانی، بــه یادآوری‌های قابل 

توجهی نیاز داشته باشند.
    

 این بار »بخشیده« نمی‌شوی!
محمدحســین کنعانــی‌زادگان 
بالاخره اولین گلش را در رقابت‌های 
این فصل لیگ قهرمانان به ثمر رساند. 
او از همان بازی اول، در تلاش بود تا به 
هر قیمتی برای تیم گل بزند و شادی 
معروفش را نیز در معرض نمایش قرار 
بدهد و بالاخره در بازی ششم، این کار 
را انجام داد. جــدا از این گل، عملکرد 
کنعانی در این 6 مسابقه مثبت و موثر 
بود. او نشــان داد که بــه لحاظ فنی 

پیشــرفت کرده و حالا می‌تواند کی 
مدافع مطمئن برای قرمزها باشــد. 
به موازات این درخشــش اما، کیی از 
معتبرترین رســانه‌های ورزشی در 
کشور قطر، خبر پیوستن او به باشگاه 
الاهلی در این کشور را رسانه‌ای کرده 
است. اســتادالدوحه همان رسانه‌ای 
است که قبل از این، از پیوستن شجاع 
خلیل‌زاده به باشــگاه الریان نیز خبر 
داده بود. این رســانه همچنین قبل 
از همه، خبر پیوســتن مهدی ترابی 
به العربــی را هــم روی خروجی‌اش 
گذاشــته بود. کنعانی هم درســت 
مثل شــجاع، در قدم اول پیوستن به 
باشــگاه قطری برای فصــل آینده را 
تکذیب کرده امــا از صحبت‌های او 
این‌طور پیداست که چنین پیشنهادی 
واقعیت دارد. اینکــه چرا کی بازکین 
باید در چنین مقطع حساسی از فصل، 
ســرگرم پرداختن به پیشنهادهای 
خارجی باشد، به خودی خود مساله 
انتقادبرانگیــزی به نظر می‌رســید. 
کنعانی هنوز با پرســپولیس قرارداد 
دارد و بر اســاس قانــون صریح فیفا، 
هیچ باشــگاهی حق ندارد در کوران 
کی تورنمنت ورزشــی به او پیشنهاد 
همــکاری بدهد. با ایــن حال چنین 
اتفاقی قبــل از این هم بارهــا و بارها 
بــرای تیم‌ها و مهره‌هــای ایرانی رخ 
داده اســت. به نظر می‌رسد کنعانی 
هم قصد دارد همان راهی را برود که 
شــجاع خلیل‌زاده از آن عبور کرده 
است. راهی که با تکذیب اخبار شروع 

شــد و در نهایت به فســخ ‌کیطرفه 
قرارداد و جدایی رســید. این مدافع 
اما نباید فراموش کند که از »بخشیده 
شــدن«‌اش در بین پرسپولیسی‌ها، 
هنوز زمان زیادی سپری نشده است. 
او همان فوتبالیســتی بــود که کی 
بار با ترک پرســپولیس، به استقلال 
پیوســت و از همــان روز اول بازی با 
عــدد »چهار« روبــه‌روی دوربین‌ها 
را شــروع کرد. مدتی بعد وقتی خبر 
پیوستن احتمالی‌اش به پرسپولیس از 
ماشین‌سازی به گوش رسید، خیلی‌ها 
گفتند کــه چنین بازکینــی باز هم 
باشگاه را در کی مقطع حساس تنها 
خواهد گذاشــت اما در پرسپولیس، 
گوش هیچک‌س بدهکار این حرف‌ها 
نبود و خیلی زود، بــرای کنعانی هم 
افســانه تعصب و غیرت به راه افتاد. 
حالا همین بازکیــن، فاصله زیادی 
با پیوســتن به کی تیم قطری ندارد. 
آن‌ هم در روزهایی که پرسپولیس به 
سختی برای موفقیت در رقابت‌های 
لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان 
آسیا تلاش میک‌ند. حالا دیگر انتخاب 
با محمدحسین کنعانی‌زادگان است 
و شــجاع، می‌تواند آینه خوبی برای 
او باشد. فوتبالیســتی که در اوج قرار 
داشت و هر سال به کیی از بهترین‌های 
لیگ قهرمانــان تبدیل می‌شــد اما 
امســال زمین نبرد با پرسپولیس را با 
مصدومیت و اشــک ترک کرد. وقتی 
شجاع در برخورد شدید با حامد لک 
روی زمین افتاد، دیگر پرسپولیسی‌ها 

دورش را نگرفتند و در ایران، هیچک‌س 
نگران این ســتاره نبود. او و تیمش با 
انبوهی از شکست‌های تحقیرآمیز از 
آسیا جدا شدند تا شاهد صدرنشینی 
مقتدرانه پرســپولیس باشند. تیمی 
که حتی بــدون این مدافــع هم به 
تاخت و تاز در لیــگ قهرمانان ادامه 
می‌دهد. کنعانی اگر حتی تصمیم به 
جدایی از تیم دارد، بهتر است نسبت 
به خلیل‌زاده »صداقت« بیشــتری از 
خودش به خرج بدهد و به جای اینکه 
از بیخ و بن همه چیز را تکذیب کند و 
در نهایت دست باشــگاه را در پوست 
گردو بگذارد، صادقانه از علاقه‌اش به 
رفتن بگوید تا پرســپولیس از همین 
حالا به دنبال جذب کی مدافع میانی 
باشــد. اگر او هم به ســبک شجاع، 
روبه‌روی دوربین‌ها از تمدید 6 ساله 
حرف بزند و پشــت ســر، قراردادش 
را با پرســپولیس فســخ کند، نباید 
انتظار داشته باشــد که دیگر از سوی 
پرسپولیسی‌ها با هیچ بخششی روبه‌رو 

شود. آن‌ وقت دیگر حتی نوشتن کی 
نامه حماسی دیگر برای »ولی‌نعمتان 
ســرخ« هم به این بازکیــن کمکی 

نخواهد کرد! 
آن »اتاق« را فراموش کن! 

هوادار پرســپولیس، حــق دارد 
که از یحیــی گل‌محمــدی انتظار 
حرفه‌ای‌گری داشته باشــد. او بارها 
در کنار زمین، نشان داده که کی مربی 
حرفه‌ای است و پتانسیل زیادی برای 
تبدیل شــدن به کیی از موفق‌ترین 
مربیان تاریخ فوتبال ایــران دارد. او 
تا همین‌ جا هم دســت به کار بزرگی 
زده و تبدیل به اولین مربی ایرانی در 
تاریخ پرسپولیس شده که توانسته این 
تیم را به دیــدار نهایی لیگ قهرمانان 
برســاند. حالا هم تثبیــت بهترین 
عملکرد ایــن تیــم در دور گروهی، 
نشــان از تســلط یحیی روی کارش 
در باشــگاه دارد. تا اینجــا همه چیز 
خوب است اما حتما باید تعجب کنیم 
وقتی کی مربی حرفــه‌ای در کوران 
لیگ قهرمانان آســیا به جای تمرکز 
روی تیمش، با اســتوری گذاشــتن 
علیه مدیران ســازمان لیگ سرگرم 
می‌شــود. نه اینکه مدیران سازمان 
لیگ، افــراد درجه کیی هســتند، نه 
اینکه آنها کارشــان را به خوبی انجام 
می‌دهند و نه اینکه اصلا شایســتگی 
قــرار گرفتن در چنیــن جایگاهی را 
دارند اما انتظار نمی‌رود یحیی چنین 
بازی عجیبی را آغاز کند. او را در همه 
این سال‌ها به عنوان کی مربی مدرن 
و علم‌گرا شناخته‌ایم اما گل‌محمدی 
دوباره در همان مســیری قرار گرفته 
که »محمــود فکری« در اســتقلال 
دنبال میک‌رد. حتما یادتان هســت 
که فکری در نیم‌فصــل اول، چقدر بر 
ســر تاریخ دربی جاروجنجال به راه 
انداخت و چطور همــه تمرکزش را 
برای تغییر تاریخ آن بازی صرف کرد. 
فکری و اعضای کادر فنی اســتقلال، 
بارها و بارهــا تهدید کردنــد که در 
شهرآورد حاضر نمی‌شــوند و جالب 
اینجاســت که اتفاقا این رفتار، مورد 
انتقاد یحیی و دســتیارانش هم قرار 
گرفت. حالا همان افرادی که تا دیروز 
منتقد سیستم فکری سرمربی سابق 
اســتقلال بودند، همان ســناریو را 
برای دربی در نظر گرفته‌اند و تهدید 
میک‌نند که با برنامــه فعلی، در این 
رقابت حاضر نخواهند شــد. عجیب 
اینکه ظاهرا یحیی از یاد برده که فکری 
با این تدبیر، به کجا رســید. تیمی که 

او با جنجال‌هــای روزمره ذهنیتش 
را به هــم ریخته بــود، در کی قدمی 
شکست در شــهرآورد قرار گرفت و 
در نیمه دوم آنقدر بد بــازی کرد که 
اگر جادوی ساق‌های مهدی قایدی و 
البته بی‌دقتی محض کمال کامیابی‌نیا 
نبود، با نتیجه‌ای فاجعه‌بار روبه‌روی 
رقیب ســنتی‌اش شکست می‌خورد. 
اگر آن حرف‌ها و آن اشاره همیشگی 
به »اتاق فکر« بــه نفع محمود فکری 
شــده، حتما به سود گل‌محمدی هم 
خواهد شــد. ســرمربی پرسپولیس 
باید خیلی زود این اتــاق فکر را ترک 
کند. بهانه‌جویی در مورد دربی نه‌تنها 
کمکی به پرسپولیس نمیک‌ند، بلکه 
فقط برای ستاره‌های این تیم توجیه 
می‌تراشد. این حرف‌ها، اصلا در شأن 
و در قــواره تیمی نیســت که رقبای 
آســیایی‌اش را با این قدرت کنار زده 
و بدون هیچ حرف و حدیثی به عنوان 
بهترین تیم در منطقه غرب آسیا راهی 
مرحله بعد شده اســت. این حرف و 
حدیث‌‌ها در قواره تیمی نیســت که 
در سه سال گذشته، دو بار فینالیست 
شایســته لیگ قهرمانان آســیا بوده 
است. کاش یحیی کمی و فقط کمی 
هم به گذشــته نگاه کنــد. حتما او 
فراموش نکرده که پس از شکست در 
دربی جام حذفی، چطور به فدراسیون 
و سازمان لیگ حمله کرد و چقدر به 
خاطر این رفتار اشتباه، مورد سرزنش 
هواداران خودی قــرار گرفت. اگر او 
می‌خواهد دوباره ناچار به پاک کردن 
پست‌های اینستاگرامی‌اش نشود، از 
همین حالا باید روحیــه توجیه را در 
تیمش از بین ببرد و پسرانش را آماده 

کی نبرد جدی و تمام‌عیار کند. 

دو ستاره و گذشته‌ای که انگار فراموش‌ شده است

گاهی به پشت سر نگاه کن

اتفاق روز

آریا طاری

پس از ترک بارسلونا، رســیدن به فینال 
لیگ قهرمانان اروپا همواره کی رویای بزرگ 
و دســت‌نیافتنی برای پپ گواردیولا بوده اما 
به نظر می‌رســد این مربی، حالا دیگر فاصله 
چندانی با رســیدن به این رویا نــدارد. پپ و 
تیمش اولین تیم انگلیســی در تاریخ فرمت 
جدید لیگ قهرمانان هســتند کــه در کی 
فصل 10 پیروزی اروپایی را جشن می‌گیرند. 
شکست دادن پی‌اس‌جی آن هم در پاریس، 
کی دســتاورد ویژه برای این تیم به شــمار 
می‌رود. تیمی که بدون اســتفاده از مهاجم 
مرکزی، مقابل کیی از آتشــین‌ترین خطوط 
حمله فوتبــال اروپا قرار گرفــت و حریف را 

زمین‌گیر کرد.
روبــه‌روی تیمی که مثلــث هجومی‌اش 
نیمار، ام‌باپه و آنخل دی‌ماریا هستند، انتخاب 
کی استراتژی درست برای بازی اهمیت بسیار 
زیادی دارد. شــاید مربیــان معمولی دنیای 
فوتبال ترجیح می‌دهند مقابل چنین تیمی، 
با چند مهاجم بازی کنند. شــاید اگر کیی از 
همین مربیان معمولی روی نیمکت ســیتی 

حضور داشت، گابریل ژسوس، سرخیو آگرو 
و رحیم اســترلینگ را به صورت همزمان در 
تریکب قرار می‌داد. پپ گواردیولا اما هرگز کی 
مربی معمولی نبوده است. او در حالی به مصاف 
پی‌اس‌جی رفت که هر سه مهاجم اصلی‌اش را 
روی نیمکت قرار داده بود تا عملا بدون مهاجم 
بازی کنــد. روش بازی چهار-شــش-صفر، 
تاکتکی ویژه گواردیولا برای روبه‌رو شدن با 
پوچتینو بود. این روش در نیمه اول، چندان 
موثر واقع نشد. چراکه مهره‌های هجومی تیم 
فرانسوی توانستند فشار زیادی به دفاع سیتی 
وارد کنند و کی گل زودهنگام از ماریکنیوش، 
شــرایط را به ســود تیم میزبان تغییر داد اما 
عملکرد ســیتی در نیمه دوم، کیی از بهترین 
نمایش‌های تیم‌های انگلیسی در زمین کی 
تیم اروپایی در تاریخ لیگ قهرمانان به شمار 
می‌رفت. جایی که پپ با چیدن دو لایه ســه 
نفره از هافب‌کهــا در دو خط اول پرس، عملا 
ارتباط مهره‌های دفاعی بــا نفرات هجومی 
تیم حریف را قطع کرد و توانســت پاریسی‌ها 

را از پا دربیاورد.
بعضی‌ها باور دارند که این برد »شانسی« 
به دســت آمده اما اساســا نمی‌توان چنین 

تحلیل‌هایی را چندان جــدی گرفت. برای 
باور اینکه شانس اساسا به سراغ شایسته‌ها 
می‌رود، کافی اســت به صحنه رقم خوردن 
گل اول ســیتی دقت کنید. در ظاهر، سانتر 
دی‌بروینه به شکل شانسی وارد دروازه ناواس 
شده اما این، همه حقیقت ماجرا نیست. اگر 

چنــد ثانیه به عقــب برگردیم، 
متوجه خواهیم شد که 
سیتی به کمک پرس 
و فشار بسیار سنگین، 

از حریف کرنر گرفته است. 
آنها با کی نقشه از پیش تعیین شده، کرنر 

را کوتاه کار کردند تــا دو بازکین پی‌اس‌جی 
را به طرف کناره‌های زمین بکشانند. همین 
موضوع کافی بود تا برتری عددی چشمگیر 
تیم پوچتینو از دست برود و کوین دی‌بروینه 
در پشت محوطه جریمه صاحب توپ شود. 
برای ستاره‌ای مثل کوین، حتی کی فضای 
کوچک هم کافی بــه نظر می‌رســد. برای 
بازکینی در قواره‌های او، حتی کی نفر هم کی 
نفر است. کوین توپ را روی دروازه فرستاد و 
این توپ مستقیما وارد دروازه شد. البته که 
هدف او، گل‌زنی مستقیم نبود اما سانترهای 
این بازکین معمولا پس از برخورد به زمین، 
سرعت و شتاب به مراتب بیشتری به دست 
می‌آورند و همین اتفــاق، کار گلرها را برای 
مهار توپ دشــوار میک‌ند. روی صحنه رقم 
خوردن گل دوم هم اتفاقی نســبتا مشــابه 

رخ می‌دهــد. حوالــی دقیقــه 66 توپ در 
اختیار یکلور ناواس قرار دارد و او با کی پاس 
کوتاه، هم‌تیمی‌هــا را صاحب توپ میک‌ند. 
فشار وحشــتناک پرس ســیتی اما موجب 
می‌شود که بازکینان پاریســی تنها پس از 

چهار پاس توپ را لو بدهند 
و آن را به کانسلو بسپارند. 
بلافاصله پاسکاری‌های 
متوالی سیتی شروع 

می‌شــود و تقریبــا 
هفــت بازکیــن این 
تیم در اطراف محوطه 
جریمه حریف حضور 
پیــدا میک‌ننــد. این 
پاسکاری‌های دقیق 
آنقدر ادامه دارد که 
ســرانجام پاردس، 
روی دی‌بروینــه 
خطا میک‌ند و ماهرز 
تــوپ را بــه درون 
دروازه می‌فرســتد. 
ساده‌انگارانه است که 
همه چیز را به شــانس 
و اقبال ربــط بدهیم. 

ســیتی با کی برنامه دقیــق و اصولی، مچ 
حریف را خوابنده اســت. حتی اگر شــانس 
هم در کار باشد، این شــانس سهم تیم‌های 

شایسته می‌شود.
کار برای پپ و پســرها، هنوز تمام نشده 
است. آنها به خوبی می‌دانند که ستاره‌های 
خلاقی مثــل نیمار و ام‌باپه، قــادر به عوض 
کردن جریان هر مسابقه‌ای هستند. علاوه بر 
این مهره‌های تکنکیی و درخشان، پوچتینو 
بازکینی مثــل ماریکنیــوش را در اختیار 
دارد کــه در دو فصل متوالی توانســته 
در یــک چهــارم و نیمه‌نهایی لیگ 
قهرمانــان برای تیمــش گل بزند. 
مدافعی که همیشــه روی ضربات 
شــروع مجدد، آماده گل‌زنی به 
نظر می‌رسد. در مسابقه برگشت 
بدون تردید فشار بیشتری روی 
نیمار خواهد بود. بازکینی که پس 
از تقابل ‌کیچهارم نهایی فصل گذشته با 
دورتموند، دیگر نتوانسته در مراحل حذفی 
لیگ قهرمانان برای تیمش گل بزند. پپ با 
همین سیستم و شاید چند تغییر کوچک 
در جزئیات، تلاش میک‌ند تا کار ناتمام این 
سال‌ها را بالاخره به اتمام برساند. عملکرد 
او تا این لحظه از رقابت‌ها، شــگفت‌انگیز 
بوده است. عملکردی که او را به آماده‌ترین 
سرمربی این روزهای فوتبال دنیا تبدیل 

میک‌ند. 

نقشه آقای نابغه برای کنار زدن پی‌اس‌جی

چهار، شش، صفر! 

کنعانی اگر حتی تصمیم 
به جدایی از تیم دارد، بهتر 
است نسبت به خلیل‌زاده 

»صداقت« بیشتری از 
خودش به خرج بدهد و 

به جای اینکه از بیخ و بن 
همه چیز را تکذیب کند و 
در نهایت دست باشگاه را 

در پوست گردو بگذارد، 
صادقانه از علاقه‌اش به 

رفتن بگوید تا پرسپولیس 
از همین حالا به دنبال جذب 

یک مدافع میانی باشد

يحيي گل‌محمدي را در 
همه این سال‌ها به عنوان 
یک مربی مدرن و علم‌گرا 

شناخته‌ایم اما گل‌محمدی 
دوباره در همان مسیری 
قرار گرفته که »محمود 

فکری« در استقلال دنبال 
می‌کرد
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